
 

 

 
 

                                  

 

Warszawa, 25 sierpnia 2021 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

Warszawa, 00-025, ul. Krucza 50 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego pn.: „Usługi kafeteryjne dla pracowników Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. poprzez 

dostęp do cyfrowej platformy świadczeń pozapłacowych”:  

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1.  

Treść:  

W nawiązaniu do Wzoru Umowy § 10 ust. 3 prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę aby 

specyfikację do wystawionych dokumentów księgowych stanowił raport realizacji zawierający 

zestawienie wszystkich zakupionych świadczeń w danym okresie rozliczeniowym per użytkownik, który 

nie stanowi załącznika do dokumentów, ale może być pobierany przez osobę zarządzającą platformą, 

wyznaczoną przez Zamawiającego, w systemie samodzielnie.  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2.  

Treść:  

W nawiązaniu do Wzoru Umowy § 10 ust. 4 prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę aby 

rozliczenie było realizowane na podstawie danych i raportów znajdujących się w systemie,  

a następnie w przypadku wątpliwości zgłoszonych przez Zamawiającego, po potwierdzeniu  

z Wykonawcą, były przygotowywane dokumenty korygujące.  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3.  

Treść:  

Prosimy o doprecyzowanie Wzoru Umowy § 10 ust. 6 „(…) przy czym Wykonawca zobowiązuje się do 

dostarczenia faktury za miesiąc grudzień najpóźniej  do  dnia  30  grudnia  danego  roku” poprzez 

wskazanie, iż kafeteria zostanie zamknięta dla Użytkowników z dniem 29 grudnia danego roku.  

W przypadku braku powyższego ograniczenia Wykonawca nie będzie miał możliwości spełnienia 

wymogu Zamawiającego. 



 

 

 
 

                                  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie Wzoru Umowy ust.6 „(…) przy czym Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia faktury za miesiąc grudzień 

najpóźniej  do  dnia  30  grudnia  danego  roku” poprzez wskazanie, iż kafeteria zostanie zamknięta dla 

Użytkowników nie później niż 29 grudnia danego roku.  

 

Pytanie 4. : 

Treść:  

Prosimy o modyfikację zapisu Wzoru Umowy § 10 ust. 7 zgodnie z poniższym: 

 

„Za dzień zapłaty Strony uznają dzień uznania rachunku Wykonawcy kwotą wynikającą z wystawionych 

dokumentów” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na modyfikację zapisu Wzoru Umowy. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących modyfikacji: 

1) Dokonuje modyfikacji Wzoru Umowy, wszelkie zmiany zostały zaznaczone przez Zamawiającego 

kolorem żółtym w załączniku pt. „Wzór Umowy” dodanym do tego pisma. 

 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego, 

Tomasz Wlazło 

Zastępca Dyrektora 

 Departament Prawny i Zamówień 

Publicznych 
/podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym/ 
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